
FRITZ EMDE · Fabrikation von Maschinen- und Vakuumanlagen · www.fritz-emde.com

Stacionární práškové plničky

PFF-SUMATIC-SV-100-W (č. 151 000)
Kompaktní plnička práškových hasicích přístrojů řízená programovatelnou 
řídicí jednotkou pro hmotnostně přesné plnění ručních hasicích přístrojů od 
1 do 12 kg. Vhodná pro všechny druhy prášků typy a značky hasicích přístrojů. 
Plnění probíhá absolutně bezprašně.

Zásobení automatické plničky práškem probíhá ze zásobníku, z hasicího 
přístroje nebo z pojízdné práškové sýpky. Hasicí prášek je nasáván plničkou 
PFF-SUMATIC-SV-100-W v průběžném postupu, při zadání požadované hmotnosti, 
přímo do hasicího přístroje.

Zařízení je vybaveno:
» Vysoce jakostními samočisticími   
 fi ltračními prvky
» Programovatelnou digitální váhou, s 
 přesností 10 g, která zajistí automa- 
 tické vypnutí při dosažení hmotnosti  
 náplně
» Zásobníkem pro meziskladování až  
 30 kg hasicího prášku
» Uzavíratelnými kulovými ventily
» Pneumatickým nastavením výšky
» Velkou výhodou je vyjímatelné 
 diagonálně uložené síto, které 
 zachycuje zhrudkovatělý prášek nebo  
 cizí části
» Průhled pro kontrolu prášku
» Hadicí na prášek, 32 mm, délka 2 m
 se spojkami
» Fluidizovanou přípojkou pro zkypření  
 prášku v zásobníku
» Tlumičem pro redukci hluku
» Výkonnou, bezúdržbovou vývěvou



FRITZ EMDE · Fabrikation von Maschinen- und Vakuumanlagen · www.fritz-emde.com

Stacionární práškové plničky

Volitelné příslušenství za příplatek:
» Zásobník 250 kg pojízdný (č. 100 330)
» Externí podlahová váha s automa- 
 tickým vypínáním při plnění pojízd- 
 ných hasicích přístrojů
» Zařízení s více zásobníky pro různé  
 druhy prášků s rozdělovačem a uza- 
 víracím zařízením

SV-100-W s plnicím stavem starého prášku a zásobníkem

Doba plnění  6 kg/15 – 30 sek. (podle kvality prášku)
Tlakový vzduch  5 barů
Motor  1,5 kW
Pohon  Střídavý proud 400 V, 50 Hz
 (Volitelně: Střídavý proud 230 V, 50 Hz)
Sací výkon  30 kg/min
Rozměry (D x Š x V)  cca 700 x 800 x 1800 mm
Pracovní výška  max. 2250 mm
Barva  Modrý nebo šedostříbrný tepaný smalt

TECHNICKÉ ÚDAJE


